PHILIPS P

Lighting

Classic LEDbulbs-
ljuskallor for
dekorativ belysning

Classic filament LEDbulbs

Classic filament LEDbulbs har en klassisk kulturdesign och kombinerar de valkanda
formerna hos klassiska glodlampor med férdelarna hos LED-tekniken med lang
livslangd. De ger ett vackert och dekorativt varmt ljus och bidrar till
energibesparingar pa 90 % jamfort med traditionella glodlampor.

Fordelar

- Energibesparing pa runt 90 %

- Mycket lang livslangd som minskar behovet av lampbyten
- Enkel ersattning av konventionella ljuskallor

Funktioner

- Klassisk design och formgivning

- Designad for att synas - lika vacker tand som slackt

- Perfekt passform och ytbehandling av hog kvalitet

- God fargatergivning (CRI> 80) for klara farger

- Miljovanlig: fri fran kvicksilver och andra skadliga amnen

Anvandning

- Perfekt for dekorativ belysning

- Kan anvandas i hemmet

- Hotell- och restaurangbranschen

Product family leaflet, 2025, November 19 data som kan komma att andras



Classic filament LEDbulbs

Versions

D LEDclassic G93 G95 E27 POS2 _ \\ LED classic E27 G120
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PHILIPS

=

LEDbulb classic-giant 40W E27 s ™ . LEDclassic A95 E27 FR-POS2A
G200 GOLD DIM

PHILIPS

LEDclassic G120 E27 FR POS2 25W E27 G200

PHILIPS

LEDbulb classic-giant 40W E27 LEDclassic CM A60 E27 CL POS2

T65 GOLD DIM
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Classic filament LEDbulbs

Versions

LEDbulb classic-giant 40W E27 /ﬁ \\\\ LED classic 60W E27 WW G120 FR
A160 GOLD DIM / \ ND SRT4-SPP

P

/

LEDclassic giant 28W E27 A160
GOLD ND

25W E27 A160

Mattskiss

Product D C
LED classic CM 50W A60 E27 WW CL D SRT4 60 mm 106 mm

LED classic-giant 40W E27 A160 GOLD DIM 162 mm 293 mm

LED giant 20W E27 A160 1800K smoky D 162 mm 293 mm

I—D—
D Product D C
Q \ LED classic-giant 28W E27 A160 GOLD ND 162 mm 293 mm
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Classic filament LEDbulbs

Mattskiss
D Product D ©
LED classic-giant 40W E27 G200 GOLD DIM 202 mm 286 mm
“ LED giant 20W E27 G200 1800K smoky D 202 mm 286 mm
|V
Y

Product D ©

D
B — |

] LED classic 120W A67 E27 CW FR NDRF1SRT4 70 mm 121mm

LED classic 120W A67 E27 WW FR NDRFSRT4 70 mm 121mm

LED classic 150W A67 E27 CDL FR ND 1SRT4 70 mm 121mm

LED classic 150W A67 E27 CW FR ND 1SRT4 70 mm 121mm

LED classic 150W A67 E27 WW FR NDRFSRT4 70 mm 121mm

A
D Product D ©
Iy LED classic-giant 40W E27 T65 GOLD DIM 66 mm 273 mm
&)
N

Product D C

C

LED classic 60W G95 E27 WW FR ND RFSRT4 95 mm 140 mm
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Classic filament LEDbulbs

Mattskiss
D Product D C
LED classic 200W A95 E27 CW FR ND 1PF/4 95 mm 165 mm
LED classic 200W A95 E27 WW FR ND 1PF 95 mm 165 mm
()
A A
D Product D ©
] LED Classic 100 W E27 WW G120 FR ND SRT4 125 mm 177 mm
LED Classic 60 W E27 WW G120 FR ND SRT4 125 mm 177 mm
9]
D Product D C
] LED cla 120W G120 E27 WW FR ND RFSRT4 124 mm 177 mm
|
E
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Classic filament LEDbulbs

Allman information Ljusteknik
Sockel E27 Korrelerad
Specificerad livslangd (timmar) 15 000 h Spridningsvinkel fargtemperatur
Driftcykel 20 000 Order Code Full Product Name (nom) (Nom) Fargkod Ljusflode
Nominell livslangd 15 000 h 929002371801 LED classic 120W A67 E27 WW 300 ° 2700 K 827 2000 Im
FR NDRFSRT4
Ljusteknik 929002371901 LED classic 120W A67 E27 CW 300 ° 4000 K 840 2000 Im
Féargatergivningsindex 80 FR NDRFISRT4
LLMF vid slutet av nominell livslangd 70 % 929002372601 LED classic 150W A67 E27 WW 300 ° 2700 K 827 2452 Im
(nom) FR NDRFSRT4
929002372701 LED classic 150W A67 E27 CW 300 ° 4000 K 840 2452 Im
Drift och elektricitet FR ND 1SRT4
Ingangsfrekvens 50-60 Hz 929002372801 LED classic 150W A67 E27 300° 6500 K 865 2452 |m
Line Frequency 50 to 60 Hz CDL FR ND 1SRT4
Téandningstid (nom) 05s 929002370801 LED classic 60W G95 E27 WW - 2700 K 827 806 Im
FR ND RFSRT4
Anvandning och godkdannande 929002067801 LED Classic 100 W E27 WW - 2700 K 827 1521lm
Omgivningstemperatur =20 till +45°C G120 FR ND SRT4
929002983601 LED classic-giant 40W E27 330° 1800 K 818 470 Im
G200 GOLD DIM
929002372901 LED classic 200W A95 E27 300° 2700 K 827 3452 Im
WW FR ND 1PF
929002373001 LED classic 200W A95 E27 300° 4000 K 840 3452 Im
CW FR ND 1PF/4
929002372101 LED cla 120W G120 E27 WW 300° 2700 K 827 2000 Im
FR ND RFSRT4
929002982601 LED giant 20W E27 G200 300° 1800 K 818 200 Im
1800K smoky D
929002983701 LED classic-giant 40W E27 330° 1800 K 818 470 Im
T65 GOLD DIM
929002412801 LED classic CM 50W A60 E27 270° 2700 K 827 650 Im
WW CL D SRT4
929002983501 LED classic-giant 40W E27 330° 1800 K 818 470 Im
A160 GOLD DIM
929002025201 LED Classic 60 W E27 WW - 2700 K 827 806 Im
G120 FR ND SRT4
929002983801 LED classic-giant 28W E27 330° 1800 K 818 300 Im
A160 GOLD ND
929002982501 LED giant 20W E27 A160 - 1800 K 818 200 Im
1800K smoky D
Drift och elektricitet
Motsvarande Motsvarande
Order Code Full Product Name Effektforbrukning effekt Order Code Full Product Name Effektforbrukning effekt
929002371801 LED classic 120W A67 E27 WW 13 W 120w 929002372701 LED classic 150W A67 E27 CW 175W 150w
FR NDRFSRT4 FR ND 1SRT4
929002371901 LED classic 120W A67 E27 CW 1BW 20 W 929002372801 LED classic 150W A67 E27 CDL  17,5W 150w
FR NDRF1SRT4 FR ND 1SRT4
929002372601 LED classic 150W A67 E27 WW  17,5W 150 W 929002370801 LED classic 60W G95 E27 WW 7W 60 W

FR NDRFSRT4
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Classic filament LEDbulbs

Order Code
929002067801

929002983601

929002372901

929002373001

929002372101

929002982601

Temperatur
Order Code
929002371801
929002371901
929002372601
929002372701
929002372801
929002370801
929002067801
929002983601
929002372901

Full Product Name

LED Classic 100 W E27 WW 10,5W
G120 FR ND SRT4

LED classic-giant 40W E27 7W
G200 GOLD DIM

LED classic 200W A95 E27 WW 23 W
FR ND 1PF

LED classic 200W A95 E27CW 23 W
FRND 1PF/4

LED cla 120W G120 E27 WW FR 13 W
ND RFSRT4

LED giant 20W E27 G200 1800K 6,5 W

smoky D

Full Product Name

LED classic 120W A67 E27 WW FR NDRFSRT4
LED classic 120W A67 E27 CW FR NDRFI1SRT4
LED classic 150W A67 E27 WW FR NDRFSRT4
LED classic 150W A67 E27 CW FR ND 1SRT4
LED classic 150W A67 E27 CDL FR ND 1SRT4
LED classic 60W G95 E27 WW FR ND RFSRT4
LED Classic 100 W E27 WW G120 FR ND SRT4
LED classic-giant 40W E27 G200 GOLD DIM
LED classic 200W A95 E27 WW FR ND 1PF

Styrenheter och dimring

Order Code

929002371801
929002371901
929002372601
929002372701
929002372801
929002370801
929002067801
929002983601

929002372901
929002373001
929002372101

Full Product Name

LED classic 120W A67 E27 WW FR NDRFSRT4
LED classic 120W A67 E27 CW FR NDRFISRT4
LED classic 150W A67 E27 WW FR NDRFSRT4
LED classic 150W A67 E27 CW FR ND 1SRT4
LED classic 150W A67 E27 CDL FR ND 1SRT4
LED classic 60W G95 E27 WW FR ND RFSRT4
LED Classic 100 W E27 WW G120 FR ND SRT4
LED classic-giant 40W E27 G200 GOLD DIM

LED classic 200W A95 E27 WW FR ND 1PF
LED classic 200W A95 E27 CW FR ND 1PF/4
LED cla 120W G120 E27 WW FR ND RFSRT4

Mekanik och armaturhus

Order Code
929002371801

929002371901

Effektforbrukning

Motsvarande
effekt
100 W

40 W

200 W

200 W

20w

20w

T-Case max. (nom)
60 °C
60 °C
60 °C
60 °C
60 °C
45 °C
50 °C
45 °C
55 °C

Dimbar
Nej

Nej

Nej

Nej

Nej

Nej

Nej
Endast med sarskilda
dimmers
Nej

Nej

Nej

Ljuskallans

Full Product Name ytbehandling Lampform
LED classic 120W A67 E27 WW FR Frostad AG7
NDRFSRT4

LED classic 120W A67 E27 CW FR Frostad AG7

NDRF1SRT4
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Order Code
929002983701

929002412801

929002983501

929002025201

929002983801

929002982501

Order Code
929002373001
929002372101
929002982601
929002983701
929002412801
929002983501
929002025201
929002983801
929002982501

Order Code
929002982601

929002983701

929002412801

929002983501

929002025201

929002983801
929002982501

Order Code
929002372601

929002372701

Full Product Name

LED classic-giant 40W E27T65 7W
GOLD DIM

LED classic CM 50W A60 E27 72 W
WW CL D SRT4

LED classic-giant 40W E27 A160 7 W
GOLD DIM

LED Classic 60 W E27 WW G120 7W
FR ND SRT4

LED classic-giant 28W E27 A160 4,5W
GOLD ND

LED giant 20W E27 A160 1800K 6,5 W

smoky D

Full Product Name

LED classic 200W A95 E27 CW FR ND 1PF/4
LED cla 120W G120 E27 WW FR ND RFSRT4
LED giant 20W E27 G200 1800K smoky D
LED classic-giant 40W E27 T65 GOLD DIM
LED classic CM 50W A60 E27 WW CL D SRT4
LED classic-giant 40W E27 A160 GOLD DIM
LED Classic 60 W E27 WW G120 FR ND SRT4
LED classic-giant 28W E27 A160 GOLD ND
LED giant 20W E27 A160 1800K smoky D

Full Product Name

LED giant 20W E27 G200 1800K smoky D

LED classic-giant 40W E27 T65 GOLD DIM

LED classic CM 50W A60 E27 WW CL D SRT4

LED classic-giant 40W E27 A160 GOLD DIM

LED Classic 60 W E27 WW G120 FR ND SRT4

LED classic-giant 28W E27 A160 GOLD ND
LED giant 20W E27 A160 1800K smoky D

Effektforbrukning

Motsvarande
effekt
40 W

50 W

40 W

60 W

28W

20w

T-Case max. (nom)
55 °C
55 °C
45 °C
45 °C
55 °C
45°C
45 °C
45°C
45°C

Dimbar

Endast med sarskilda
dimmers

Endast med sarskilda
dimmers

Endast med sarskilda
dimmers

Endast med sarskilda
dimmers

Nej

Nej

Endast med sarskilda

dimmers

Ljuskallans

Full Product Name ytbehandling Lampform
LED classic 150W A67 E27 WW FR Frostad AG7
NDRFSRT4

LED classic 150W A67 E27 CW FR ND Frostad AG7

1SRT4
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Classic filament LEDbulbs

Ljuskallans Ljuskallans

Order Code Full Product Name ytbehandling Lampform Order Code Full Product Name ytbehandling Lampform

929002372801 LED classic 150W A67 E27 CDL FR ND Frostad AG7 929002982601 LED giant 20W E27 G200 1800K smoky  rokig G200
1SRT4 D

929002370801 LED classic 60W G95 E27 WW FR ND Frostad G95 929002983701 LED classic-giant 40W E27 T65 GOLD Amber T65
RFSRT4 DIM

929002067801 LED Classic 100 W E27 WW G120 FRND  Frostad G120 929002412801 LED classic CM 50W A60 E27 WW CL D  Spegelkrona AGO
SRT4 SRT4

929002983601 LED classic-giant 40W E27 G200 GOLD ~ Amber G200 929002983501 LED classic-giant 40W E27 A160 GOLD  Amber A160
DIM DIM

929002372901 LED classic 200W A95 E27 WW FR ND Frostad A95 929002025201 LED Classic 60 W E27 WW G120 FRND  Frostad G120
1PF SRT4

929002373001 LED classic 200W A95 E27 CW FR ND Frostad A95 929002983801 LED classic-giant 28W E27 A160 GOLD  Amber A160
1PF/4 ND

929002372101 LED cla 120W G120 E27 WW FR ND Frostad G120 929002982501 LED giant 20W E27 A160 1800K smoky D rokig A160

RFSRT4

Anvandning och godkannande

Energiférbrukning kWh/ 150° 18‘00 150°

Order Code Full Product Name 1000 tim 1T
929002371801 LED classic 120W A67 E27 WW FR 13 kWh 120 100 [120°

NDRFSRT4 50
929002371901 LED classic 120W A67 E27 CW FR 13 kWh

NDRF1SRT4
929002372601 LED classic 150W A67 E27 WW FR 18 kWh

NDRFSRT4
929002372701 LED classic 150W A67 E27 CW FR ND 1SRT4 18 kWh
929002372801 LED classic 150W A67 E27 CDL FR ND 18 kWh (cd/1000Im) 0

1SRT4
929002370801 LED classic 60W G95 E27 WW FR ND 7 kWh

RFSRT4
929002067801 LED Classic 100 W E27 WW G120 FR ND 11 kWh

SRT4
929002983601 LED classic-giant 40W E27 G200 GOLD 7 kWh

DIM

929002372901 LED classic 200W A95 E27 WW FRND 1PF 23 kWh

929002373001 LED classic 200W A95 E27 CW FR ND 23 kWh
1PF/4

929002372101 LED cla 120W G120 E27 WW FR ND RFSRT4 13 kWh

929002982601 LED giant 20W E27 G200 1800K smoky D 7 kWh

929002983701 LED classic-giant 40W E27 T65 GOLD DIM 7 kWh

929002412801 LED classic CM 50W A60 E27 WW CL D 8 kWh
SRT4

929002983501 LED classic-giant 40W E27 A160 GOLD DIM 7 kWh

929002025201 LED Classic 60 W E27 WW G120 FR ND 7 kwh
SRT4

929002983801 LED classic-giant 28W E27 A160 GOLD ND 5 kWh

929002982501 LED giant 20W E27 A160 1800K smoky D 7 kWh
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Classic filament LEDbulbs
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Classic filament LEDbulbs
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Classic filament LEDbulbs
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Classic filament LEDbulbs
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Classic filament LEDbulbs

PHILIPS

© 2025 Signify Holding Alla rattigheter forbehalles. Signify lamnar ingen garanti gallande tillforlitligheten eller

fullstandigheten i informationen som ingar hari och avsager sig allt ansvar for konsekvenser som kan folja pa

anvandning av den har publikationen. Informationen i denna dokumentation ar inte avsedd som ett kommersiellt

erbjudande och utgor inte en del av nagot anbud eller kontrakt, om inget annat har avtalats med Signify. Alla www lighting.philips.com

varumarken tillhor Signify Holding eller deras respektive dgare. 2025, November 19 - data som kan komma att &ndras



